
JŪLIJĀ VIZIUM RADOŠAJĀS DARBNĪCĀS
TIKS IEPAZĪTA ŪDENS PASAULE

Foto autors Zinātnes centrs VIZIUM

Ūdens klāj lielāko daļu Zemes virsmas un ir nepieciešams cilvēku un citu dzīvības formu izdzīvošanai, tāpēc gada karstākajā mēnesi Ventspils zinātnes centrs VIZIUM aicina ikvienu

interesentu piedalīties tehniski radošajās darbnīcās, kur apmeklētājiem būs iespēja uzzināt vairāk par brīnumaino ūdens pasauli.

Visu jūlija mēnesi tehniski radošās darbnīcas norisināsies no otrdienas līdz svētdienai plkst. 13.00 un plkst. 15:00. Katru nedēļu tiks piedāvāts jauns darbnīcu saturs:

4. – 9. jūlijs. “Laivu darbnīca” un “Tilti”.
11. jūlijs – 16. jūlijs. “Dzīve ūdenī” un “Varavīksne”.
18. jūlijs – 23. jūlijs. “Robotu cīņas” un “Fotosintēze”.
25. jūlijs – 30. jūlijs. “3D ūdens māksla” un “Izzini ūdens pasauli”

Visu jūlija mēnesi apmeklētajiem būs iespēja apmeklēt šovu “Svētki laboratorijā”, kurā tiks veikti aizraujoši un pārsteidzoši eksperimenti. Tiks eksperimentēts gan ar baloniem un

sprādzieniem, gan ar svecītēm, kuras tiks nopūstas ar pašu darinātu ogļskābo gāzi, tiks organizēta degošu putu ballīte, kā arī būs iespēja vērot kā dejo zilās liesmas! Savukārt zinātnes šovā

“Fizika mums apkārt” interesantā un saprotamā veidā tiks skaidroti fizikas likumi.

Zinātnes šovi notiek katru dienu:

plkst. 12.00 “Svētki laboratorijā”;

plkst. 14.00 “Fizika mums apkārt”;

plkst. 16.00 “Svētki laboratorijā”.

Iegādāties biļetes uz radošajām darbnīcām, ekspozīcijas zāli un zinātnes šoviem iespējams mājas lapā www.vizium.lv un zinātnes centra VIZIUM kasē. Plašāka informācija pieejama pa tālr.:

66776633, rakstot uz e-pastu: info@vizium.lv, VIZIUM sociālajos tīkos (@viziumventspils), kā arī mājas lapā www.vizium.lv.

Informējam, ka Ventspils Digitālā centra un zinātnes centra VIZIUM rīkoto pasākumu un apmācību laikā informācijas atklātības nodrošināšanai un ilustratīvi mākslinieciskiem mērķiem,

publicitātei, mārketingam un intervijām, var tikt veikta fotografēšana, video vai audiovizuāla fiksācija. Fotoattēli un video var tikt izvietoti Ventspils Digitālā centra mājas lapā  

www.digitalaiscentrs.lv, zinātnes centra VIZIUM mājas lapā www.vizium.lv, kā arī sociālajos tīklos Facebook, Instagram un TikTok.

Tue, 04.07.2023

Mon, 31.07.2023

+37166776633

info@vizium.lv

vizium.lv

Zinātnes centrs VIZIUM

Rūpniecības iela 2
 

http://www.vizium.lv/
mailto:info@vizium.lv
http://www.vizium.lv/
http://www.digitalaiscentrs.lv/
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.386372972727,21.584250926971

